

# Saksdokumenter til generalforsamlingen for Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse i lokalene til

Gabler AS

Henrik Ibsensgate 100, 13. etasje, 0255 Oslo

Onsdag 24. april 2024, kl 18.00.

*Kort statusrapport for Sykeavbruddskassen – god situasjon også i 2023*

Vi skal igjen ha generalforsamling den 24. april 2024. Slik vi pleier oppsummerer vi ved denne anledning Sykeavbruddskassens virksomhet. Vi ser særlig på dagens situasjon og veien videre i tiden som kommer. Å lese dette er hensiktsmessig å gjøre før generalforsamlingen.

I tråd med rutinen gjennomgikk styret også høsten 2022 forsikringsvilkårene for å påse at medlemmene har en treffende og relevant forsikringsdekning som gir god trygghet til riktig pris. De gjeldende vilkårene synes å gi en hensiktsmessig dekning til en gunstig pris. I vurderingene tar styret hensyn til innspill fra medlemmene.

Ifølge statistikken for skadebehandlingen skjer skadeoppgjørene raskt og effektivt. Koronapandemien gir ikke lenger utfordringer knyttet til skadeoppgjørarbeidet.

Det er jevnlig nødvendig å vurdere om premienivået må justeres for premieinntektene skal være forsvarlig med tanke på sikre forsvarlig finansiell soliditet. Målet er så lave premier som mulig. Vi kan fortsatt konstatere at premienivået er lavt, ikke minst sette i sammenheng med forbedret dekning og kostnader som har økt på grunn av forhold utenfor Sykeavbruddskassen kontroll. Årlig økningen i trygdens G-beløp gjør år for år at rettighetene og dermed utbetalingene øker. Dette medfører også at dekningen medfører god trygghet under hensyn til utviklingen.

Antall medlemmer er stabilt. Styret legger mye hardt og bevisst arbeid i å sikre best mulig forsikringsvilkår slik at vår forsikring er konkurransedyktig og attraktiv for flest mulig av eksisterende og potensielle medlemmer.

Sykeavbruddskassen arbeider hele tiden for å modernisere, effektivisere og bedre driften, blant annet gjennom mer og bedre digitalisering. Bedre systemer gir lavere kostnader og mindre annen ressursbruks både for medlemmene og Sykeavbruddskassen.

Sykeavbruddskassen har også nå god kostnadskontroll. Kassen drives effektivt og billig. Kostnadene er lave sett i forhold til det komplekse regelverket og lovens og markedets strenge krav til ledelse og administrasjon.

Sykeavbruddskassen er svært solid. Kapitalkravene oppfylles med god og forsvarlig margin..

I tråd med vedtektenes krav må generalforsamlingen avholdes før utløpet av april.

Alle medlemmer anmodes hvis aktuelt om å benytte mulighetene til å gi fullmakt til dem som skal møte fra styret og administrativ ledelse slik som beskrevet i innkallingen.

Det er viktig at de av våre medlemmer som ønsker å møte på generalforsamling på forhånd og innen 16. april 2024 gir beskjed om at de vil møte på generalforsamlingen. Kun dem som på forhånd innen den nevnte fristen har meldt sin ankomst vil slippe inn.

Vedrørende sakene på agendaen nevnes følgende:

Punkt 6

Revisor Geir Moen KPMG godtgjørelse for 2023 utgjorde 678 841 inkludert merverdiavgift.

Godtgjørelse til styret er som følger:

Styreleder	Jone Engh	kr 380 000,-
Styremedlem	Helle Nyhuus	kr 80 000,-
Styremedlem	Grethe Befring Hovda	kr 80 000,-